



KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I ACARIX

Extra bolagsstämma i Acarix AB ("Acarix" eller "Bolaget") hölls idag den 9 december 2022 varvid aktieägarna fattade följande beslut.

BESLUT OM GODKÄNNANDE AV STYRELSENS BESLUT OM FÖRETRÄDESEMISSION

Extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut om företrädesemission från den 22 november 2022 av högst av högst 188 979 145 aktier och högst 188 979 145 teckningsoptioner i form av i enheter (s.k. units) om vardera en aktie och en teckningsoption. Genom nyemissionen av aktier ökar Bolagets aktiekapital med högst 1 889 791,45 kronor. Vid utnyttjandet av samtliga teckningsoptioner ökar Bolagets aktiekapital med ytterligare högst 944 895,72 kronor och antalet aktier med ytterligare högst 94 489 572 aktier. Teckningskursen för varje unit uppgår till 0,28 kronor (motsvarande 0,28 kronor per aktie), vilket motsvarar ett belopp om totalt 52 914 160,60 kronor om samtliga units tecknas. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt.

Två teckningsoptioner i aktuella serien berättigar till teckning av en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs motsvarande 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen i Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under en period om 10 handelsdagar omedelbart föregående, och inklusive, den 28 april 2023, dock lägst en teckningskurs motsvarande 0,10 kronor och högst en teckningskurs motsvarande 0,45 kronor. Teckning av ny aktie genom utnyttjande av teckningsoptionerna ska ske under perioden från och med den 2 maj 2023 till och med den 16 maj 2023.

Den som på avstämningsdagen den 13 december 2022 är införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken äger företrädesrätt att teckna units till teckningskursen 0,28 kronor per unit. Aktieägarna erhåller tre (3) uniträtter för varje på avstämningsdagen innehavd aktie. Fyra (4) uniträtter berättigar till teckning av en (1) unit i företrädesemissionen bestående av en aktie och en teckningsoption.

Teckning av units med stöd av uniträtter ska ske genom kontant betalning under tiden från och med den 15 december 2022 till och med den 30 december 2022. Teckning av units utan stöd av uniträtter ska ske på särskild teckningslista under tiden från och med den 15 december 2022 till och med den 30 december 2022.

Om inte samtliga units tecknas med stöd av uniträtter ska styrelsen besluta om tilldelning av units utan stöd av uniträtter. Tilldelning kommer då att ske i första hand till de personer som anmält sig för teckning utan stöd av uniträtter och som tecknat units med stöd av uniträtter, oavsett om tecknaren var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och vid överteckning ska tilldelning ske i förhållande till antalet utnyttjande uniträtter, och i den mån detta inte kan ske ska tilldelning ske genom lottning. I andra hand till övriga som anmält sig för teckning utan stöd av uniträtter och, vid överteckning, i förhållande till det antal nya units som anges i respektive teckningsanmälan, och i den mån detta inte kan ske ska tilldelning ske genom lottning. Slutligen ska tilldelning av resterande units ske till de investerare som lämnat emissionsgarantier i enlighet med villkoren för respektive emissionsgarants emissionsgaranti



Teckning kan enbart ske i units och således inte av aktier eller teckningsoptioner var för sig. Tilldelning får enbart ske i units. Efter emissionens genomförande kommer dock aktierna och teckningsoptionerna att skiljas åt.

För detaljerade villkor, avseende ovanstående beslut på stämman, inklusive fullständiga villkor för teckningsoptionerna, hänvisas till kallelsen som finns tillgängligt på Bolagets hemsida, www.acarix.com.

För mer information, kontakta:

Helen Ljungdahl Round, VD, tel +1 267 809 1225, +46 730 770283, email helen.round@acarix.com

Christian Lindholm, CFO, tel +46 705 118333, email christian.lindholm@acarix.com

Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt bolag som utvecklar innovativa lösningar för snabb AI-baserad uteslutning av kranskärlssjukdom (CAD). Det CE-märkta CADScor® System, som även har fått DeNovo-godkännande från FDA, är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt kranskärlssjukdom, och har utformats för att bidra till att minska miljontals fall av onödig, invasiv och kostsam diagnostik. CADScor®-systemet använder avancerad akustik och AI-teknik för att på ett icke-invasivt sätt utesluta CAD på mindre än 10 minuter, med minst 96 % säkerhet. Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: ACARIX). Redeye AB (+46 (0)8 121 576 90, certifiedadviser@redeye.se) är bolagets Certified Adviser. För mer information besök www.acarix.com.

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Acarix](#)